
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA
ESTADO DO RIO DE JANEIRO
GABINETE DO PREFEITO

 

 

publicado no Boistim Oficialda. dá

103Po!
[45 e kl =

 

O Prefeito Municipal de Miracema, no uso das atribuições

legais que lhe são conferidas pelos incisos II, V, Vil e VIII do

Artigo 81, da Lei Orgânica Municipal;

RESOLVE:

Art. 1º. NOMEAR ANA CARLA NETO DE SOUZA, matrícula nº 4996-4, para

exercer o Cargo em Comissão de Responsável pelo Acompanhamento e Execução da

Compensação Previdenciária de Convênios do Previ Miracema, símbolo CC-3, nos

termos da Lei nº 1813/19, a contar de 1º de abril de 2019.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE.

Prefeitura Municipal de Miracema, 28 de Março de 2079.

£L Apuma

CLOVIS TOSTES DE BARROS

Prefeito Municipal de Miracema


